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Proventi da cerificati: redditi diversi e quindi considerati capital gain

Salve! Cosa ne pensate dei certificati "monetari” (e.g. ISIN: NLO006061608)? Cosa ne pensate di un loro possibile
utilizzo per compensare le minusvalenze accumulate? Reputate che i redditi conseguiti tramite i certificati
"monetari" siano redditi di capitale oppure redditi diversi?
http://www.finanzaonline.com/forum/showthread.php?t=845121&page=2 Grazie 1000 in anticipo per la Vostra
risposta.

Francesco, da Milano

Risposta:

A nostro modo di vedere, ma anche secondo gli intermediari che applicano le ritenute, si tratta di "redditi diversi" e
quindi compensabili con le plus/minus da capital gain. Ovviamente, 'Agenzia delle Entrate potrebbe intervenire in
merito. Sempre in attesa che sparisca questa assurda norma fiscale che penalizza tutti.

Ha risposto Giuseppe D'Orta.
clicca qui (http://investire.aduc.it/templates/curriculum.html?n=2)
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